



# पीएमश्री केन्द्रीय विद्यालय हमीरपुर

हमीरपुर (हि.प्र.)-177001 Hamirpur (H.P.)-177001

फोन: 01972-222470

वेबसाइट : hamirpur.kvs.ac.in ई-मेल: pplkvhamirpur@gmail.com

## संविदा शिक्षकों के लिए साक्षात्कार

केवीएस मानदंडों के अनुसार सत्र 2025-26 के लिए संविदा शिक्षकों का पैनल तैयार करने के लिए पीएम श्री केवी हमीरपुर (हि.प्र.) के परिसर में साक्षात्कार आयोजित किये जाएंगे।

साक्षात्कार की तिथि और समय।	पदों का विवरण, जिनके लिए साक्षात्कार आयोजित किए जाएंगे।	पंजीकरण विवरण।
18/03/2025 प्राचार्य कार्यालय, के.वी. हमीरपुर (हि.प्र.)। प्रातः 9:30 (मंगलवार)	पीजीटी (अंग्रेजी, हिंदी, वाणिज्य), टीजीटी (गणित, विज्ञान, अंग्रेजी, हिंदी, सामाजिक विज्ञान), पीआरटी, बालवाटिका शिक्षक, देखभालकर्ता (बालवाटिका), कंप्यूटर अनुदेशक, खेल प्रशिक्षक (बास्केटबॉल), योग शिक्षक, नर्स और विशेष शिक्षक (Special Educator)।	आवेदन पत्र विद्यालय की साइट पर उपलब्ध है, <a href="http://www.hamirpur.kvs.ac">www.hamirpur.kvs.ac</a> विधिवत भरे हुए आवेदन पत्र दस्तावेजों के साथ 14-03-2025 तक, डाक से या विद्यालय कार्यालय में जमा करवाएं।

नोट: अभ्यर्थियों की संख्या अधिक होने पर स्क्रीनिंग टेस्ट आयोजित किया जा सकता है। कोई टीए/डीए का भुगतान नहीं किया जाएगा।

(सुनील चौहान)  
प्राचार्य

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA HAMIRPUR

Phone: 01972-222470

Website: hamirpur.kvs.ac.in

E-mail: pplkvhamirpur@gmail.com

### INTERVIEW FOR CONTRACTUAL TEACHERS

Interview for preparing panel for the Session 2025-26 as per KVS Norms will be held in the premises of PM Shri KV Hamirpur (H.P).

Date and Time of the interview	Name of the posts for which the interviews will be conducted	Registration details
18/03/2025 at Principal Office, K.V. Hamirpur (HP). 9:30 a.m. (Tuesday)	PGT (English, Hindi, Commerce), TGT (Maths, Science, English, Hindi, Social Science, Social Science, PRT, Balvatika teachers, Caregiver (Balvatika), Computer Instructor, Sports Coach (Basketball) Yoga, Nurse and Special Instructor	Application form is available at Vidyalaya site <a href="http://www.hamirpur.kvs.ac">www.hamirpur.kvs.ac</a> in duly filled forms along with relevant documents should reach on or before 14.03.2025 either by post or by hand in Principal Office.

**Note:** Screening tests may be conducted if the number of candidates is more. No TA/DA will be paid.

(Sunil Chauhan)  
Principal

DI-27682